
UCHWAŁA NR XXV/263/2021 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/216/2020 Rady Gminy Mogilany z dnia 3 września 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Mogilany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mogilany 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

.§3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/70/2015 Rady Gminy Mogilany z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mogilany( Dz. U. Województwa Małopolskiego 
z 2015 r. poz.4046)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Staszczak 

Id: E3E0B414-C518-491B-8EC7-E3DE5282A2F6. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W §3 Uchwały Nr XXI/216/2020 Rady Gminy Mogilany z dnia 3 września 2020 r. w sprawie Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mogilany został podany błędny numer uchwały, która traci
moc.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Staszczak

Id: E3E0B414-C518-491B-8EC7-E3DE5282A2F6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

